
Wołomin' dnia 22.07 .2013 r.
sPw. r20.Its.2013

Zarządzenie nr 120.115.2013
z dnia 2Ż.07.2013 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 120.99.2013
StarosĘ Wołomińskiego
z dnia 10 lipca 2013 roku

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 120.99.2013 StarosĘ Wołomińskiego z dnia 10
lipca 201'3 roku w sprawie powołania komisji w postępowaniu prowadzonym w
trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji projektowej na
remont mostu w miejscowości Jadów gm. Jadów.

Na podst. art.34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(t. j.: Dz. U. z 2013 r. poz.595), zarządzam co następuje:

s1
Zmianie ulega $ I zarządzenia nr 120.99.2013 z dnia 10 lipca 2013 r. i otrzymuje
następujące brzmienie:
Powołuię Komisie w skład

s2
Znządzenie wchodziw życie z dniem podpisania.

/1,/l łI it' / i/I ,'i,' / l!ill
ST'Ą/,-',{=-łt

^,(
Hiatr ł,IściXsłi

zte:UW ollrrslę w
FUNKCJA W KOMISJI

IMIE I NAZWISKO
ZADANIA W KOMISJI

Przewodniczący
Andrzej Nocoń

Analiza i ocena ofert, aw szczególnoŚci: przedstawienie
kierownikowi jednostki propozycji wykluczenia
wykonawców, odrzucenia ofert, wyboru
najkorzystniejszej oferty
postępowania

lub uniewaznienia

Członek
Rafał Urbaniak

Analiza i ocena ofert' a w szczęgólności sprawdzenie
formllarzy cenowych lub innych dokumentów

Członek
Jarosław Godlewski

Analiza i ocena ofert' a w szczególności sprawdzenie
formularzy cenowych lub innych dokumentów

Członek
Ewa Łuczyk

Analiza i ocena ofert, a w szczególności sprawdzenie
formulnzy cenowych lub innych dokumentów

Sekretarz
Sylwia Perzanowska

Analiza i ocena ofert pod względem formalnym, d W
szcze gólnoŚ c i sp orząd zęnie dokumentacj i po stępowani a,
ob sługa administracyino-biurowa


